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Apartament w Jacarilla - Rynek pierwotny
JACARILLA 139.000€ ID # N9024

62m2 2 1

• Blisko do szkoły • Preinstalacja klimatyzacji
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Opis

Nowe apartamenty w Jacarilla, Alicante

Odkryj ten ekskluzywny kompleks mieszkaniowy w Jacarilla, oferujący mieszkania z 2 lub
3 sypialniami i 1 lub 2 łazienkami.

Wszystkie mieszkania są wyposażone w ogrzewanie podłogowe w łazience, umeblowaną
kuchnię otwartą na salon, szafy wnękowe, drzwi antywłamaniowe i  instalację klimatyzacji.  

Na dachu znajduje się wspólny
solarium.

Doskonała lokalizacja w Jacarilla – spokojnej miejscowości z doskonałym połączeniem komunikacyjnym
Położona w
samym sercu Vega Baja w Alicante, Jacarilla to urocza tradycyjna hiszpańska miejscowość znana z dziedzictwa rolniczego, plantacji
cytrusów i malowniczych krajobrazów. Pomimo spokojnej okolicy, Jacarilla oferuje łatwy dostęp do niezbędnych usług, w tym
supermarketów,  restauracji,  aptek  i  wielu  innych.

Miejscowość  ma  doskonałe  połączenia  drogowe:
Orihuela  Ciudad  -  10
km.
Guardamar del Segura i plaże Morza Śródziemnego - 15 km.
Torrevieja - 20 km.
Lotnisko Alicante-Elche (ALC) - 50 km (40
minut jazdy samochodem).
Pola golfowe (Vistabella Golf, La Finca Golf & La Marquesa Golf) - 10-15 km.

Idealna inwestycja lub
dom wakacyjny w samym sercu Costa Blanca
Niezależnie od tego, czy szukasz stałego miejsca zamieszkania, domu wakacyjnego,
czy solidnej inwestycji, te nowe apartamenty w Jacarilla stanowią doskonałą okazję do cieszenia się śródziemnomorskim stylem
życia w spokojnej, ale dobrze skomunikowanej okolicy.

Skontaktuj się z nami już dziś, aby umówić się na wizytę lub otrzymać
więcej informacji na temat tej fantastycznej oferty.


Okolica

Jacarilla, Costa Blanca Południe , Alicante

https://www.lexington-realty.com
mailto:contact@lexington-realty.com
https://www.lexington-realty.com/pl/nieruchomosci-na-sprzedaz/costa-blanca-poludnie/jacarilla/apartament-w-jacarilla-rynek-pierwotny-n9024-13300.html

